

Klew 08.10.2024

TV. p. M. Poluyko
8.10.24 mg

STAROSTWO POWIATOWE W OPOCZNIE

ul. Kwiatowa 1a 26 - 300 Opoczno

Sz.P.
Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski
Zarząd Dróg Powiatowych - Andrzej Reszel

Zarząd Dróg Powiatowych w Opocznie	
wpł. dnia	08.10.2024
Nr. 1114	ilość ark.
Podpis	

PETYCJA

W Imieniu mieszkańców Klewa, Klewa Kolonii, Brzezia, Sulborowic, Ruszenic, Skórkowic, Skotnik, Turowic, i wielu pobliskich wsi, ora jako radny tutejszego okręgu, zwracam się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z uruchomienie procedur mających na celu opracowanie dokumentacji projektowej zadania polegającego na „Remoncie lub przebudowie drogi powiatowej 3118E Sulborowice – Skórkowice-Paradyż”, na odcinku Klew Kolonia (obręb Klew Kolonia nr. dz. 14).

Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi.

Na wymienionym odcinku Klew Kolonia prace związane z jej remontem są przesuwane od wielu lat a jest to zaledwie dystans 1 km. Nawierzchnia w pierwszej kolejności wymaga wyrównania i wyprofilowania, ponieważ jest dziurawa, pełna kolein i garbów. Środkowa część jezdni jest niżej niż pobocza. W czasie opadów i okresu jesienno zimowego z jezdni woda nie spływa do rowów, powodując pogłębiającą się degradację „obecnej nawierzchni”. Przejazd tą częścią wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia. Szczególnie krytyczny stan ma miejsce „jak wyżej nadmieniono, w okresie intensywnych opadów oraz w czasie zimowych roztopów.

Pragnę zauważyć iż jednym z zadań a więc i obowiązków gmin i powiatów jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb podatników poprzez utrzymywanie w należyтым stanie dróg.

Już kilkuletnie przekładanie prac na potem, powodują u społeczeństwa frustrację.

Sytuacja tutaj zaistniała jest wyjątkowo bulwersująca dla mieszkańców, ponieważ odnoszą wrażenie całkowitej obojętności na ich potrzeby ze strony władz, jak również stawiają w wysoce niekomfortowej sytuacji lokalnych sołtysów i radnych oskarżanych o całkowitą bierność co do apelów kierowanych w naszą stronę przez kierowców.

Z wyrazami szacunku